


令和８年１月１日改定

No 路線名 通称道路名 重点時間帯 備 考

1 特別区道墨107号路線 ― 立川１－５先 ７－２２

2 区道 区役所通り 菊川１－１０先 ７－２２

3 区道 親不孝通り 江東橋５－３先新大橋通り住吉１丁目交差点 ７－２２

4 区道 馬車通り 両国２－６先 ７－２２

5 江東橋２－４先 ７－２２

6 特別区道墨４７号路線 ― 錦糸２－４先（ＪＲ錦糸町駅北口ロータリー） ７－２２

7 区道 曳舟川通り 押上２－１先言問通りとうきょうスカイツリー駅北交差点 ９－１９

8 国道６号 水戸街道 向島２－２２先言問橋東交差点 ９－１９

9 区道 言問通り 業平１－１８先業平一丁目交差点 ９－１９

10 区道 小梅通り 向島３ー３３先 ９－１９

11 区道 桜橋通り 押上１－１５先 ９－１９

12 特別区道墨３号路線 ― 緑１－１先 ７－２２

13 特別区道墨１３号路線 ― 太平４－２４先 ７－２０

14 特別区道墨１６号路線 ― 業平５－６先 ７－２０

15 都道 新大橋通り 菊川１－６先 ７－２２

16 特別区道墨１０６号路線 国技館通り 両国２－１７先 ７－２２

17 特別区道墨１０６号路線 一の橋通り 両国１－１４先 ７－２２

18 特別区道墨４１号路線 ― 亀沢４－１４先 ９－１９

No 重点時間帯 備 考

1 ７－２２

2 ７－２２

3 ７－２２

4 ７－２２

5 ７－２２

6 ９－１９

7 ７－１９

8 ７－１９

No 重点時間帯 備 考

1 ７－２２

2 ８－１８

3 ９－１９

4 ７－２０

5 ７－１９

6 ７－１９

両国１－１８先

◎ 重点路線

業平１－１０先

江東橋４－２３都立墨東病院先旅所橋

向島２－１先

タワービュー通り～江東橋２００９号路線

業平１－１３先浅草通り業平一丁目交差点

吾妻橋３－１先

押上２－２２先

向島５－４３先

本所１－３先

区 ← → 間

地 域

東駒形４－２０先

業平２－１４先

中和小周辺地区

江東橋１～４丁目

◎ 重点地域

墨田区役所周辺

両国駅・両国国技館周辺

錦糸１～４丁目

水戸街道地区

JR総武線を挟んだ京葉道路～北斎通り、清澄通り～親不孝通り

地 域

小梅小・長命寺周辺地区

外手小周辺地区

二葉小周辺地区

最重点路線（三ッ目通り、京葉道路、北斎通り、蔵前橋通り、春日通り、浅草通り、四ッ目通り、清澄通り）周辺

太平１～４丁目（蔵前橋通りから南）

東駒形１－１７先駒形橋東詰交差点

重点地域

菊川小周辺地区

江東橋５－３先

東京スカイツリー周辺

向島４－１７先

向島２－８先

緑３－１先

◎ 最重点地域

太平４－１５先

吾妻橋１－６先浅草通り吾妻橋一丁目交差点


